
ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA  
PROVINCIA DI PALERMO 

 
___________________________ 

ESTRATTO  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE 

 
OGGETTO   –   Lavori di Riqualificazione dell’Ex Cinema Trinacria 
               - Risarcimento danni -   

 
 
 
 
ANNO 2017 

N.  128   del Registro 

  

 

******************************************************** 

 

L’anno duemiladiciassette  addì  diciassette  del mese  di  novembre, alle ore 13:10 e seguenti nella    

Sala delle adunanze della Sede Comunale, in seguito a regolare convocazione del Sindaco ai sensi 

dell’art. 36 della L.N. 142/90, della L.R. n°72/92, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone 

dei signori: 

 

     

N. Nominativo  Carica Presente Assente 

1 Lo Verde Giuseppe SINDACO X  

      

2 Lipani Maria  VICE SINDACO X  

      

3 Ilarda Gandolfo ASSESSORE   X 

      

4 Silvestri Sandro  ASSESSORE X  

      

5 Curatolo Barbara ASSESSORE X  

      

      

 
Assente: __________________________________________________________________ 
 
 
 
Assume la presidenza il Sindaco che, con la partecipazione del Segretario del Comune D.ssa 

Napoli, dichiara legale la presente riunione ed invita gli intervenuti a deliberare sull’oggetto 

iscritto all’ordine del giorno 

 

 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

PROPONE 

 

- Approvare il Verbale di consistenza e per effetto approvare la transazione amichevole con la 

Sig.ra Scaduto Angela per la Determinazione del danno subito; 

- Demandare l’ufficio tecnico all’emissione degli atti consequenziali derivanti dal presente 

provvedimento. 

   

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la superiore proposta che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n°267 Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
Vista la legge n°142 del 1990; 
Visto l’O.R.EE.LL.; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il parere di regolarità tecnica reso a norma dell’art.49 del Tuel, che si allega alla presente 
atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso. 
Ad  unanimità di voti espressi palesemente per alzata e seduta,  

 

D E L I B E R A 
 
- APPROVARE il Verbale di consistenza e per effetto approvare la transazione amichevole con la 

Sig.ra Scaduto Angela per la Determinazione del danno subito;  

 

- DEMANDARE l’ufficio tecnico all’emissione degli atti consequenziali derivanti dal presente  

provvedimento; 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


